ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

Về việc sử dụng thư điện

tử công vụ tỉnh

Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn

Để triển khai sử dụng có hiệu quả các phần mềm dùng chung của tỉnh, thực

hiện trao đổi văn bản điện tử trong công việc, góp phần nâng cao chỉ số cải cách

hành chính và chỉ số chuyển đổi số (DTI) của huyện và đảm bảo an toàn an ninh

thông tin mạng; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch UBND xã, thị trấn tiếp tục chỉ

đạo cán bộ công chức, viên chức tăng cường sử dụng hệ thống thư điện tử công vụ

của tỉnh tại địa chỉ: http://mail.quangngai.gov.vn/ để trao đổi thông tin phục vụ

trong công việc để tránh bị lộ lọt thông tin. Đồng thời tránh các nguy cơ về việc

mất dữ liệu, thông tin, các cơ quan, đơn vị, cá nhân phải tuân thủ các nội dung tại

Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 13/11/2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc quản lý, sử dụng Hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh Quảng Ngãi.

2. Đối với các cán bộ, công chức, viên chức các phòng, ban, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn chưa có tài khoản thư điện tử công vụ hoặc có nhưng mất

mật khẩu thì lập danh sách gửi về UBND huyện qua (phòng Văn hóa và Thông tin

huyện) chậm nhất đến ngày 28/3/2024 để tổng hợp, đề xuất Trung tâm Công báo

và Tin học Quảng Ngãi cấp tài khoản và mật khẩu.

Đề nghị các Phòng, ban, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.VH&TT.

CHỦ TỊCH

                    Phạm Xuân Vinh

http://mail.quangngai.gov.vn/

		2024-03-25T16:48:11+0700

		2024-03-26T14:21:16+0700

		2024-03-26T14:21:16+0700

		2024-03-26T14:21:16+0700